様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
新温泉町定住促進住宅取得助成金交付申請書
新温泉町長　　様
申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡（連絡先）　　　　－
　　　　　　年度において、新温泉町定住促進住宅取得助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
なお、町が助成対象要件の確認のため、私の住宅の所有、私の世帯の町税情報の取得、町の他制度による補助等の有無について、町の保有する関係書類により調査することに同意します。
記

１　助成金の名称　　　新温泉町定住促進住宅取得助成金

２　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類

　　　（１）新温泉町定住促進住宅取得助成金計画書（様式第２号）

　　　（２）誓約書（様式第３号）

　　　（３）工事又は住宅購入に係る見積書

　　（４）経費内訳書

　　（５）位置図、平面図及び立面図

（６）改修がわかる図面（改修の場合に限る。）
（７）改修前の写真（改修の場合に限る。）

　　（８）転入前の住所地の住民票除票又は戸籍附票の写し
　　　　　（地域おこし協力隊の隊員及び隊員であった者を除く転入者の場合に限る。転入前の場合は、世帯全員の住民票の写し）
	町記載欄
	□住民登録
	□納税状況
	□年齢
	□過去の制度利用